
Příloha usnesení zastupitelů Obce Černouček č.  

 

Zásady rozpočtového provizoria platné pro rok 2017 

 

 

Vymezení pojmů: 

 

Rozpočtové provizorium je přechodné období stanovené zastupitelstvem Obce 

Černouček  na dobu, než bude schválen rozpočet na kalendářní rok 2017.  

V období rozpočtového provizoria by zastupitelé Obce Černouček neměli uzavírat 

nové smluvní vztahy, pokud není jistota, že na jejich plnění budou mít potřebné finanční 

prostředky.  

V období rozpočtového provizoria nelze realizovat žádné rozpočtové změny a 

rozpočtové úpravy.  

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 

příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

 

POVOLUJE SE 

 

1. Čerpání běžných výdajů – veškeré provozní výdaje max. do výše částky 800 000Kč.  

 

Výpočet: 

Schválené příjmy rozpočtu r.2016 = 4 660 376,-Kč  

4 660 376,- Kč / 12měsíců = 388 364,-Kč  

388 364,- * 3měsíce = 1 165 093,-Kč  

Zaokrouhleno na 100tis. = 1 200 000,-Kč 

 

2. Hradit závazky vyplývající z již uzavřených smluv 

 

 

3. Sepsání smluv vztahujících se k dotačním titulům nevyjmenovaných v bodu č.1. 

Pokud budou smlouvy podepsány, tak max.částka 1 200 000,- Kč bude zvýšená o 

čerpání dotací. 

 

4. Dbát o hospodárnost a efektivnost vynakládání rozpočtových prostředků 

 

 

NEPOVOLUJE SE 

 

1. investiční výstavba 

  

                  Václav Kříž 

                                                                       Starosta 

 

                                                                      Jan Broft 

                                                                    místostarosta 


